ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TH          Quảng Ngãi, ngày         tháng 02 năm 2021

V/v thẩm định Kế hoạch phát

triển dân tộc thiểu số thuộc dự

án Khắc phục khẩn cấp hậu

quả thiên tai tại một số tỉnh

miền Trung - tỉnh Quảng Ngãi

                          Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh tại Tờ trình số 11/TTr-BQL

ngày 21/01/2021 và đề xuất của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại

Công văn số 476/STNMT-VP ngày 09/02/2021 về việc phê duyệt Kế hoạch tái

định cư, Kế hoạch phát triển dân tộc thiểu số và Kế hoạch quản lý môi trường

và xã hội (giai đoạn 3) dự án Khắc phục khẩn cấp hậu quả thiên tai tại một số

tỉnh miền Trung - tỉnh Quảng Ngãi; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Dân tộc tỉnh xem xét, có ý kiến đối với Kế hoạch phát triển

dân tộc thiểu số thuộc dự án Khắc phục khẩn cấp hậu quả thiên tai tại một số

tỉnh miền Trung - tỉnh Quảng Ngãi theo đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh tại văn bản

nêu trên (có hồ sơ kèm theo); báo cáo UBND tỉnh chậm nhất trong ngày

23/02/2021./.

Nơi nhận:

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban QLDA ĐTXD các công trình Nông

nghiệp và PTNT tỉnh;

- VPUB: PCVP(PT), NNTN, KT, CBTH;

- Lưu: VT, THntp67.

Lê Quốc Đạt

		2021-02-22T14:06:10+0700

		2021-02-22T14:23:06+0700

		2021-02-22T14:23:06+0700

		2021-02-22T14:23:06+0700